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Дистанция 3 Женщины, 100m Баттерфляй Женщины
24.02.2021 - 10:28 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. ЧИМРОВА Светлана МСМК 1996 СШ "Косино 2" 58.76 МС 841
50m: 27.39 27.39 100m: 58.76 31.37

2. ЖУРАВЛЁВА Анастасия КМС 2002 ЮМ "Труд" 1:01.00 МС 752
50m: 28.57 28.57 100m: 1:01.00 32.43

3. ЛУНИНА Дарья МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:01.33 МС 740
50m: 28.70 28.70 100m: 1:01.33 32.63

4. ОСИПЕНКО Полина МС 2001 ЮМ "Труд" 1:02.99 МС 683
50m: 29.50 29.50 100m: 1:02.99 33.49

5. САЛИХЬЯНОВА Асия МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:03.15 МС 678
50m: 29.59 29.59 100m: 1:03.15 33.56

6. ФЕДОРОВА Елизавета КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:03.45 КМС 668
50m: 29.26 29.26 100m: 1:03.45 34.19

7. ТИМОФЕЕВА Екатерина КМС 2004 ЮМ "Труд" 1:03.61 КМС 663
50m: 29.92 29.92 100m: 1:03.61 33.69

8. ЖДАНОВА Ульяна МС 2004 СК "Динамо" по плаванию 1:03.62 КМС 663
50m: 30.29 30.29 100m: 1:03.62 33.33

9. СЛАВИНА Полина КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:04.02 КМС 650
50m: 29.67 29.67 100m: 1:04.02 34.35

10. МАРКОВА Виктория МС 2002 СШОР № 64 1:04.05 КМС 649
50m: 29.93 29.93 100m: 1:04.05 34.12

11. ВАРУЛЬНИКОВА Маргарита МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:04.54 КМС 635
50m: 29.84 29.84 100m: 1:04.54 34.70

12. ЮРЬЕВА Ярослава КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:04.64 КМС 632
50m: 30.16 30.16 100m: 1:04.64 34.48

13. ЛЕВКИНА Елена МС 2003 СК "Динамо" по плаванию 1:04.65 КМС 631
50m: 29.39 29.39 100m: 1:04.65 35.26

14. ИВОНЦЫНА Елизавета МС 2005 ЮМ "Труд" 1:04.72 КМС 629
50m: 30.88 30.88 100m: 1:04.72 33.84

15. ОВИНОВА Марина КМС 2003 МССУОР № 4 1:05.00 КМС 621
50m: 30.45 30.45 100m: 1:05.00 34.55

16. ГОЛУБЕНКО Анастасия КМС 2004 СШОР "Москвич" 1:05.68 КМС 602
50m: 29.85 29.85 100m: 1:05.68 35.83

17. ШУМАНОВА Мария I 2004 СШ "Косино" 1:05.77 КМС 600
50m: 31.19 31.19 100m: 1:05.77 34.58

18. СМИРНОВА Алина КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:06.37 КМС 584
50m: 30.09 30.09 100m: 1:06.37 36.28

19. БОЗГАЛЕВА Ксения КМС 2007 ЮМ "Труд" 1:06.50 КМС 580
50m: 30.17 30.17 100m: 1:06.50 36.33

20. СТЕПАНОВА Татьяна КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:06.67 КМС 576
50m: 31.46 31.46 100m: 1:06.67 35.21

21. САИТОВА Любовь I 2007 СШ "Косино Парус" 1:07.00 I 567
50m: 30.73 30.73 100m: 1:07.00 36.27

22. КУТОВАЯ Анастасия КМС 2008 ГБПОУ "Воробьевы горы" 1:07.18 I 563
50m: 31.45 31.45 100m: 1:07.18 35.73

23. СУСОРОВА Софья МС 2005 СК "Динамо" по плаванию 1:07.61 I 552
50m: 31.18 31.18 100m: 1:07.61 36.43
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Дистанция 3, Женщины, 100m Баттерфляй, Женщины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

24. ЛЕБЕДЕВА Анастасия КМС 2005 ЮМ "СКИФЫ" 1:07.68 I 550
50m: 32.07 32.07 100m: 1:07.68 35.61

25. ОДНОКОЛ Дарья I 2008 ЦСКА 1:07.99 I 543
50m: 31.27 31.27 100m: 1:07.99 36.72

26. КАЛАШНИКОВА Дарья КМС 2006 СШ "Косино" 1:08.10 I 540
50m: 32.05 32.05 100m: 1:08.10 36.05

27. РЫНДЕНКОВА Яна КМС 2003 МССУОР № 4 1:08.25 I 537
50m: 31.46 31.46 100m: 1:08.25 36.79

28. ИВАНОВА Ксения I 2006 ЮМ "СКИФЫ" 1:09.08 I 518
50m: 31.33 31.33 100m: 1:09.08 37.75

29. ЦУРЦУМИЯ Анисия I 2006 СШОР "Северный" 1:09.32 I 512
50m: 32.08 32.08 100m: 1:09.32 37.24

30. ПАНФЕРОВА Анастасия КМС 2006 СШОР № 64 1:09.37 I 511
50m: 31.69 31.69 100m: 1:09.37 37.68

31. ХАЙЛАК Валерия I 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:09.54 I 507
50m: 31.59 31.59 100m: 1:09.54 37.95

32. КОЛЕСНИКОВА Алиса КМС 2004 Самбо-70 "Ясенево" 1:10.05 I 496
50m: 31.65 31.65 100m: 1:10.05 38.40

33. ПОТАПКИНА Дарья I 2004 ЮМ "СКИФЫ" 1:10.22 I 493
50m: 31.51 31.51 100m: 1:10.22 38.71

34. ИСАКОВА Анна I 2005 СШОР № 1 1:11.15 I 474
50m: 32.57 32.57 100m: 1:11.15 38.58

35. КОМОЛОВА Арина I 2004 ЦСКА 1:11.36 I 469
50m: 31.28 31.28 100m: 1:11.36 40.08

36. БАКУМЕНКО Валерия КМС 2004 МССУОР № 3 1:11.63 464
50m: 32.15 32.15 100m: 1:11.63 39.48

37. ДЕМЬЯНЕНКО Дарья КМС 2004 СШОР № 77 1:12.66 445
50m: 33.57 33.57 100m: 1:12.66 39.09

38. МИРОНОВА Татьяна КМС 2002 СШОР № 77 1:13.81 424
50m: 33.65 33.65 100m: 1:13.81 40.16

DSQ РОГУДЕЕВА Мария I 2006 ЮМ "СКИФЫ"
DNS ЕМЕЛЬЯНОВА Ксения КМС 2005 Самбо-70 "Ясенево"

Юниорки (15-17 лет)

1. ЛУНИНА Дарья МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:01.33 МС 740
50m: 28.70 28.70 100m: 1:01.33 32.63

2. САЛИХЬЯНОВА Асия МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:03.15 МС 678
50m: 29.59 29.59 100m: 1:03.15 33.56

3. ФЕДОРОВА Елизавета КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:03.45 КМС 668
50m: 29.26 29.26 100m: 1:03.45 34.19

4. ТИМОФЕЕВА Екатерина КМС 2004 ЮМ "Труд" 1:03.61 КМС 663
50m: 29.92 29.92 100m: 1:03.61 33.69

5. ЖДАНОВА Ульяна МС 2004 СК "Динамо" по плаванию 1:03.62 КМС 663
50m: 30.29 30.29 100m: 1:03.62 33.33

6. СЛАВИНА Полина КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:04.02 КМС 650
50m: 29.67 29.67 100m: 1:04.02 34.35

7. ВАРУЛЬНИКОВА Маргарита МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:04.54 КМС 635
50m: 29.84 29.84 100m: 1:04.54 34.70

8. ИВОНЦЫНА Елизавета МС 2005 ЮМ "Труд" 1:04.72 КМС 629
50m: 30.88 30.88 100m: 1:04.72 33.84
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Дистанция 3, Женщины, 100m Баттерфляй, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

9. ГОЛУБЕНКО Анастасия КМС 2004 СШОР "Москвич" 1:05.68 КМС 602
50m: 29.85 29.85 100m: 1:05.68 35.83

10. ШУМАНОВА Мария I 2004 СШ "Косино" 1:05.77 КМС 600
50m: 31.19 31.19 100m: 1:05.77 34.58

11. СМИРНОВА Алина КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:06.37 КМС 584
50m: 30.09 30.09 100m: 1:06.37 36.28

12. СТЕПАНОВА Татьяна КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:06.67 КМС 576
50m: 31.46 31.46 100m: 1:06.67 35.21

13. СУСОРОВА Софья МС 2005 СК "Динамо" по плаванию 1:07.61 I 552
50m: 31.18 31.18 100m: 1:07.61 36.43

14. ЛЕБЕДЕВА Анастасия КМС 2005 ЮМ "СКИФЫ" 1:07.68 I 550
50m: 32.07 32.07 100m: 1:07.68 35.61

15. КАЛАШНИКОВА Дарья КМС 2006 СШ "Косино" 1:08.10 I 540
50m: 32.05 32.05 100m: 1:08.10 36.05

16. ИВАНОВА Ксения I 2006 ЮМ "СКИФЫ" 1:09.08 I 518
50m: 31.33 31.33 100m: 1:09.08 37.75

17. ЦУРЦУМИЯ Анисия I 2006 СШОР "Северный" 1:09.32 I 512
50m: 32.08 32.08 100m: 1:09.32 37.24

18. ПАНФЕРОВА Анастасия КМС 2006 СШОР № 64 1:09.37 I 511
50m: 31.69 31.69 100m: 1:09.37 37.68

19. КОЛЕСНИКОВА Алиса КМС 2004 Самбо-70 "Ясенево" 1:10.05 I 496
50m: 31.65 31.65 100m: 1:10.05 38.40

20. ПОТАПКИНА Дарья I 2004 ЮМ "СКИФЫ" 1:10.22 I 493
50m: 31.51 31.51 100m: 1:10.22 38.71

21. ИСАКОВА Анна I 2005 СШОР № 1 1:11.15 I 474
50m: 32.57 32.57 100m: 1:11.15 38.58

22. КОМОЛОВА Арина I 2004 ЦСКА 1:11.36 I 469
50m: 31.28 31.28 100m: 1:11.36 40.08

23. БАКУМЕНКО Валерия КМС 2004 МССУОР № 3 1:11.63 464
50m: 32.15 32.15 100m: 1:11.63 39.48

24. ДЕМЬЯНЕНКО Дарья КМС 2004 СШОР № 77 1:12.66 445
50m: 33.57 33.57 100m: 1:12.66 39.09

DSQ РОГУДЕЕВА Мария I 2006 ЮМ "СКИФЫ"
DNS ЕМЕЛЬЯНОВА Ксения КМС 2005 Самбо-70 "Ясенево"


